cinzelne Programmpunkte

Kalk
12.00 Uhr Musik mit Michael Maria Hiibner
71/73 OHRENschmausen ,Goldlieder”
12.00 Uhr Lichtspiele Kalk
130-132 Kinderfim ,Die Heinzels“, FSK 0 J./75 Min.
12.00, 14.00, Fihrungen durch den
16.00 Uhr Landschaftspark Kalkberg

unter der Zoobriicke mit Boris Sievers

13.00 Uhr Motorradhaus StuteHengst
253-259 Parkplatz Fitness ,Komm mit uns ins Schwitzen*“:
Bodycombat
13.45 Uhr Lichtspiele Kalk
130-132 Film: ,Minari“, FSK 6 J./116 Min.
14.00 Uhr Motorradhaus StuteHengst

253-259 Parkplatz Fitness ,Komm mit uns ins Schwitzen*“:
Bodyattack

14.00-17.00 Uhr Das rote Sofa

Grenze Kalk/Buchforst Der Veedelstalk im 6ffentlichen Raum!
unter der Zoobriicke

15.00-18.00 Uhr kuck:KULTURLUKE e.V.
219 Gitarre, Gesang, Flote, Fagott & Kaffee
15.00-15.45 Uhr ROZ Salon

104 Garten Hinterhof Kindertheater (LUK-Theater)

15.45-17.00 Uhr ROZ Salon
104 Garten Hinterhof Kinderschminken

16.15 Uhr Lichtspiele Kalk
130-132 Lesung ,Kalker Legenden*” live mit dem
Veedelsschreiber Alexander Estis

19.30 Uhr Biirgerhaus Kalk
58 (Hof) Abschlusskonzert mit Turboboost

Das Programm wird von jeder Goldstelle eigenverantwortlich veranstaltet.
Die Kalk-Mdlheimer StraBe wird nicht gesperrt!

Zur Teilnahme an Veranstaltungen und Angeboten in Innenrdumen gilt
die 3G-Regel!

ACHTUNG: Abhéngig von der sich pandemisch entwickelnden Situation und
schlechten Wetterverhéltnissen wird das StraBenGold-Programm angepasst!

cinzelne Programmpunkte

Buchforst

11.30 Uhr
278

11.00-14.00 Uhr
320

11.00-14.00 Uhr
318

12.30 Uhr
gegeniiber 362

13.45 Uhr
274

13.00-17.00 Uhr
320

14.00 Uhr
320

15.00 Uhr
320 Hinterhof

15.00-18.00 Uhr
320

17.00 Uhr
320

17.15 Uhr
299

18.00-19.00 Uhr
318

Mit freundlicher

Unterstiitzung durch

ViS.d.P:

FEpixum

DEIN ONLINE-FOTOSERVICE  Bezirksvertretung Miilheim

Stadtische Kita
Kindertheater (LUK-Theater)

Galerie Kunstmeile Buchforst
Vernissage zur Gruppenausstellung
LKunstimPuls*

Interkulturelles Zentrum
Kreatives Farbenspiel mit Steinen

Stephan Strache

Flhrung durch Kleingarten-Kunstroute:
,Das Baufeld 12 zu Besuch auf der
Kalk-Mulheimer Strae” und

~otraBen aus Zucker*

Musik mit Michael Maria Hiibner
OHRENschmausen ,Goldlieder”

Zurich-Versicherung + GWG
Kinderschminken

Galerie Kunstmeile Buchforst
Lesung ,Lyrik von Heinz Diekmann®

Musik mit Michael Maria Hiibner
OHRENschmausen ,Goldlieder”

Galerie Kunstmeile Buchforst
Gruppenausstellung ,KunstimPuls*

Galerie Kunstmeile Buchforst
Lesung ,Lyrik von Heinz Diekmann*

Gurdwara Shri Dashmesh Singh Sabha
Flhrung durch einen Gurdwara
(Skih-Gebetsstatte)

Interkulturelles Zentrum
Konzert Heartliner

4 Stadt Koln

Biirgerhaus Kalk

Runder Tisch Buchforst e.V. e« -:- Stadtteilzentrum

Offaungszeiten der Goldstellen

11.00-19.00 Uhr
gegeniiber 362

11.00-19.00 Uhr
353

11.00-18.00 Uhr
320

11.00-17.00 Uhr
318

11.00-19.00 Uhr
318

12.00-17.00 Uhr
308

11.00-19.00 Uhr
274

11.00-19.00 Uhr

Offnung der Kleingartenanlage
Kunstroute

Info-Stand des Vereins Knallkbpp
Getranke

diverse Info-Stande

Waffeln, Kaffee, Kinderschminken, Ausstellung

@ Info-Point Buchforst

Interkulturelles Zentrum Getranke und kleine

Speisen, Kreativangebote, Konzert

Info-Stand von ,,Kein Veedel fiir Rassismus*

Bucherflohmarkt und Geback

Info-Stand Buchforst Mobil
Ausgangspunkt flr kleine Spritztouren

ldeensammlung ,,Kalkberg“ und Fiihrungen

unter der Zoobriicke

11.00-18.00 Uhr
253-259

12.00-19.00 Uhr
73

11.00-16.00 Uhr
/73

11.30-19.00 Uhr
72

11.00-19.00 Uhr
58

11.00-17.00 Uhr
58

ab 11.00 Unhr
58

11.00-16.00 Uhr
46

11.00-19.00 Uhr
36

Motorradhaus StuteHengst
Gesprache mit Oma Blimchen

Nachbarschaftlicher HofFlohmarkt
mit Speisen und Getranken

Yasin Restaurant:
Verkauf von ,Suleymania Spezia

@ Info-Point Kalk

|u

Burgerhaus Kalk Nachbarschaftsfahnen
gestalten, HofSpiele fir Kinder und
tlrkische Spezialitten des Vera e.V.

,Villa Kalka“ Cafébetrieb mit Live-DJ

Bar La Perla:
Verkauf von italienischen SuBigkeiten

Marcelleria Gibaldi: ltalienische
Spezialitat ,Spizzulia — panini da sognare”

StraBenGold

KALK-MULHEIMER STRASSE

€ine Entdeckungstour
von Kalk bis Milheim

3. SEPTEMBER 2021
11.00 BIS 19.00 UHR

Eintritt frei!

strassengold_kalk




Goldsticke im Uberblick
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Audiopunkte Kalker legenden

An verschiedenen Stellen der StraBe wird ein
QR-Code zu sehen sein, mit dem sich Ge-
schichten von und Uber die StraBe héren
lassen (Autor: Alexander Estis).

Einfach den QR-Code scannen und schon geht’s los.
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Aktionen entlang der gesamten StraBe

11.00-19.00 Uhr  Polizei Kalk
Ansprechpersonen fur Burger*innen

10.00-14.00 Uhr Die Drehorgellady
Beginn bei Nr.58 Drehorgelspiel ,Lieder querbeet”

11.30-17.30 Uhr  Stelzenlaufer
Flyerverteilung

Yasin Restaurant

58
Burgerhaus Kalk

Biirgerhaus Kalk

Villa Kalka

72

104
Roz Salon

36
/73

73
Oma Blimchen
46
/73 Bar La Perla
Nachbarschaft

fotoausstellung des Fotoprojekts

~Die Kalk-Milhcimer in Deinen Augen™
in diversen Geschaftsraumen entlang der Kalk-MUlheimer StraB3e

320 Zurich-Versicherung + GWG
318 Interkulturelles Zentrum
253-259 StuteHengst

185 Hausaufgabenhilfe

70 Barber Shop Arlin

47 Barber Shop Sherzad

6 Barber Shop Hayder



